Sous réserve des modifications sans préavis
Notice technique B31.07
Page �
Les thermostats numériques série ETTN sont destinés au contrôle
de la température pour la gestion de process industriels.
Le thermostat est entièrement programmable sur site par touches
numériques sécurisées.

Page �
Codification - YTTN-ETTN
Type	 1´...5´ caractère
Thermostat numérique 2 seuils, sortie 4...20 mA
Thermostat numérique 2 seuils, communication Modbus
Thermostat numérique 2 seuils, sortie 4...20 mA ATEX
Unité de mesure	 6´ caractère
°C
°F
Longueur du plongeur (L)	 7´ caractère
Bride pour canalisation ø 25...55 mm (montage en surface)
Bride pour canalisation ø 56...100 mm (montage en surface)
50 mm
100 mm
160 mm
250 mm
400 mm
Autres longueurs
Raccord coulissant	 8´ caractère
Sans raccord (1)
G 1/4
G 1/2
1/4 NPT
1/2 NPT
Extension	 9´ caractère
Sans (mesure de -100 ... 150°C / -148 ... 302°F) (1)
65 mm  (mesure de -200 ... 200°C / -328 ... 392°F) (2)
120 mm  (mesure de -200 ... 400°C / -328 ... 752°F) (2)
Réglage	 10´ caractère
Sans réglage